
Firmanavn Fornavn Efternavn Adresse Postnr By Tlf nr Mobil nr E-mail

Aktive

Dansbo Entrepriser A/S Claus Dansbo Østerbro 10 5000 Odense C 63134000 40410071 dansbo@dansboentreprise.dk

Dreier & Co Martin Kalmar Langelandsvej 28 5800 Nyborg 63316500 20600713 mk@dreierogco.dk

Murermester Leif P. Hansen Dragebakken 259 5250 Odense SV 66126348 20332348 leif.kirsten@dsa-net.dk

Murermester Torben E. Larsen Nr. Lyndelsevej 8 5260 Odense S 65958465 20482565 info@murertel.dk

Sanderum/Otterup Murerforretning Henning Ludvigsen Skebyvej 16 5450 Otterup 64823990 21489357 Hlfliser.tagsten@gmail.com

Mørk & Skov ApS Frank Wulf Holkebjergvej 58 5250 Odense SV 66170855 91899686 frank@msh.dk

Hansson & Knudsen A/S Brian Eglin Cikorievej 5 5220 Odense SØ 66120810 29697426 be@hansson-knudsen.dk

Odense Bygningsservice A/S Michael  Eriksen Blækhatten 27 5220 Odense SØ 66154300 42141702 me@obyg.dk

Rask & Rum Ebbe Bernth Ahlefeldtsvej 10 5230 Odense M 22606055 ebbe@raskogrum.dk

Mørk & Skov ApS Peter Skov Hansen Holkebjergvej 58 5250 Odense SV 66170855 40170855 peter@msh.dk

M. B. R. Bo Rasmussen Nymarksgyden 48 5474 Veflinge 66165500 26856924 bombr@mail.dk

Murermester Kristen D Pedersen Ulfvænget 2 5210 Odense NV 40614789 40614789 murer-kp@webspeed.dk

Jens Sandberg A/S Claus Boll Grønholdt Hjejlebakken 246 5210 Odense NV 0 40317093 cg@jenssandberg.dk

Murermester Brian Bertelsen Nyborgvej 196 5220 Odense SØ 65914343 23262043 brianb-murer@hotmail.com

Jens Sandberg A/S Ole Eriksen Knullen 16 5260 Odense S 65957093 20237093 oe@jenssandberg@dk

R. Hansen & Søn ApS Gitte Zimmermann Rynkeby Bygade 71 5350 Rynkeby 65391906 25120425 gzp@rhs-kloak.dk

Mørk & Skov Aps Ronni Mørk Holkebjergvej 58 5250 Odense SV 40449628 ronni@msh.dk

Thinesen Byg ApS Mikkel Thinesen Nymarken 33A 5300 Kertminde 29405954 mikkel@thinesenbyg.dk

Murermester Nicholai Darlyng ApS Nicholai Darlyng Petersen Tyrsbjergvej 100 5210 Odense NV 22597600 murermester@darlyng-aps.dk

Balsby Murer & Entreprenør ApS Anders Leth Balsby Petersen Bredstrupvej 25 5450 Otterup 40437950 murer@balsby.biz

Balsby Murer & Entreprenør ApS Ole Balsby-Petersen Bredstrupvej 25 5450 Otterup 40457952 murer@balsby.biz

Seniorer

Murermester Bent Müller Ådalsvej 245 5250 Odense SV 66170643 40162643 bm@bmuller.dk

Murermester Erik Nielsen Stavadgyden 207 5270 Odense N 65978321 20458321 murerdanmark@gmail.com

Hansen & Christoffersen ApS Allan Weber Christoffersen Mogensensvej 16 5000 Odense C 66139220 40189220 murerChristoffersen@nalnet.dk

Bent Gade Christiansen ApS Bent Gade Christiansen Store Klaus 56 5270 Odense N 66182330 26302330 bgc@bgcmurer.dk

Erik Tommy Nielsen ApS Odense Erik Tommy Nielsen Majsmarken 11 5260 Odense S 66136220 20410328 eriktommy@nielsen.mail.dk

Murermester Finn Kunøe Bådvej 76 5240 Odense NØ 66104250 41102992 bfkunoe@mail.dk

Murer- og Entreprenørfa. Thue Hansen Egon Hansen Kløvervej 61 5792 Aarslev 20261864

Murermester Aksel Th. Jespersen Filosofgangen 84, 1.tv 5000 Odense C 66150975 21457154 akseljespersen20@gmail.com

Frede B. Grønnemose ApS Frede B. Grønnemose Carl Nielsens Vej 35 5792 Aarslev 65901752 40205782 frede@groennemose.com

R. Hansen & Søn ApS Erik Steen Hansen Odensevej 117 5260 Odense S 66114114 21253814 odense@rhs-kloak.dk

Murermester Aage J. Larsen Mosegyden 9, Brændekilde 5250 Odense SV 65962880 40441480 info@aagelarsen.dk

Bygge- og Anlægsentreprenør Jens Sandberg Knullen 16 5260 Odense S 65957093 20999017 jsandberg@mail.dk

Henning Lind Rasmussen Strandparken 113 5800 Nyborg 65313128 24206952 h.l.r@mail.dk

Murermester Palle Raun Ahornvej 51 5250 Odense SV 66176309 21254459 palleraun@mail.dk

Murermester Ole Strunge Madsen Grundtvigsvej 62 5230 Odense M 30321408 strunge1944@gmail.com

Søren Sørensen ApS Søren Sørensen Dalum Møllevej 18 5250 Odense SV 66143837 30338837 sorenchristian@stofanet.dk

J.P. & Sv. Mathiesen I/S Sv.B. Mathiesen Solvej 14 5250 Odense SV 66126762 0

Palle Jespersen ApS Palle Jespersen Oddevej 10, Avernakø 5600 Fåborg 40387312 pallejespersen@yahoo.dk

Hans Vestermark Grævlingevænget 120 5800 Nyborg 25627300 hansvestermark@gmail.com

Hansson & Knudsen A/S Henrik Henriksen Cikorievej 5 5220 Odense SØ 66120810 0 hh@hansson-knudsen.dk
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